КАМЯНЕЦКI РАЁЕЕЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

АДДВЕЛ IIr\ АДУКА_ЩП
кА.мяIIЕIшАIА PAfu ыкАЁItАмА

вАгАд
2//аз }Ф

кАпшшцкrrй рАйоIffrъй
ИСПОЛЕИТЕЛЬЕЬЙ КО}ДХТВТ

отшл цо оБрАвовАffию
кАмЕЕЕIцtого рАйЕсполкомА

IIрикАв

г. Калдевец

,
^

об итог€tх
олимпиады

г, Камявец

районной
по основам

правовых знаний

На основании протоколов олимrrиады по основам правовых
знаний от l апреля 202З года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями районной олимпиады по вопросам
здорового образа жизни и наградить грамотами отдела по образованию
Каменецкого райисполкома следующих учащихся:

Лаущенко Ульяну .Щенисовну, учацryюся Высоковской средней
школы Каменецкого района, занявшую I место в олимпиаде по основам
правовых знаний среди учащихся 8 классов;

Леончик Арину Николаевну, учащуюся Беловежской средней
школы Каменецкого района, занявшую II место в олимпиаде по основам
правовых знаний среди учащихся 8 классов;

Шатшtовича Павла Владимировича, учащегося Пограничной
средней IrIколы Каменецкого района, занявшего III место в олимпиаде
по основам rrр€lвовых знаний среди учащихся 8 кJIасса;

Богалейшу Арину Сергеевну, учащуюся Каменюкской средней
школы Каменецкого района, занявшую I место в олимпиаде по основам
правовых знаний среди учащихся 9 классов;

Моложавую Вшrерию Александровну, г{ащуюся Средней школы
N2 г.Каменца, занявшую II место в олимпиаде по основам правовых
знаний среди r{ащихся 9 классов;

Парфёнову Валерию Юрьевну, учащуюся Высоковской средней

школы Каменецкого района, занявшую II место в олимпиаде по основам
правовых знаний'среди учащихся 9 классов;

.Щулевич Анну Андреевну, учащуюся Пелищенской средней

школы, занявшуЮ III место в олимпиаде по основаМ правовых знаний

среди учащихся 9 кJIассов;

Иванюк Анастасию Андреевну, учащуюся Ряснянской средней
школы, занявшую I место в олимпиаде по основам правовых знаний
среДи }'аrаЩихся 10 кJIассов;

Малюхович Алину Игоревну, учащуюся Гимназии г.Каменца,
занявшую II место в олимпиаде по основам правовых знаниЙ среди

учащихся 10 классов;
Жукович Ирину Александровну, учащуюся Средней школы Nsl

г,Каменца, занявшую III место в олимпиаде по вопросам здорового
образа жизни среди учащихся 10 классов.

2, Объявить благодарность учителям, подготовившим
призеров олимпиады (дипломы I-III степени):

Филон Г. П., педагоry социЕrльному Высоковской средней школы
Каменецкого района;

Вавринюку В.В., учителю истории и обществоведенья
Пограничной средней школы Каменецкого района;

Булат М.В., педагоry социальному Беловежской средней школы
Каменецкого района;

Савоневской Л.И., учителю истории и обществоведенья
Пелищенской средней школы Каменецкого района;

Курьяновичу Д.В., учителю истории и обществоведенья
Каменюкской средней школы Каменецкого района;

Пашкевичу В.Г., учителю истории и обществоведенья Средней
школы N2 г.Каменца;

,Щубина Н.И., учителю истории и обществоведенья Ряснянской
средней школы Каменецкого района;

Антончику Е.В., учителю истории и обществоведенья гимн!lзии
г.Каменца;

Сохранному А.В., учителю истории и обществоведенья Средней
школы Jфl г.Каменца.

З.,Щиректорам учреждений образования поощрить педагогов,
подготовивших призеров олимпиады.

4. Главному специ€шисту отдела по образованию Каменецкого

райисполкома Н.В. Иванюк сформировать команду из числа
победителей районной олимпиады согласно нормам представительства

для участия в областной олимпиаде.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специtlлиста отдела по образованию Каменецкого райисполкома Н.В.
Иванюк.

Нача,,lьник отдела

lб Иванюк 37614

Ж.И. Авдей